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Förlängning av giltighetstiden för undersökningstillståndet
sommarberget nr 1 i Leksands kommun och Falu kommun i
Dalarnas län

Beslut

Bergmästaten beviljar Zaffet (Ausualia) Pty Ltd, förlängning av giltighetstiden med 3 år
för undetsökningstillståndet Sommarberget nr 1 med tillståndsnurrrner 2020:24.
Tillståndet tu därmed gtltigt från den 25 marc 2020 fllJoch med den 25 marc 202g.

Förlängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Zzffer (Australia) Pty Ltd, ftädanefter sökanden), har den 24 marc 2025 ansökt om 3 års
förlängd giltighets tid för undersökningst-illståndet Sommarberget nr 1 .

Undersökningstillståndetharvaritgällande i 5 år och avser sådana koncessionsmineral
som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 mtnenlfzeen (i991:45).

Som skäl till ansökan anförs i hur,'udsak följande. Sökanden är ett dotterbolag till det
aus'laliensi.ska prospekteringsbolaget Alicanto lvlinerals Lid, som är noterat på
Australian Securites Exchange (ÄSX). Fokus för Alicanto Minerals Ltd verksamhet är
undersökning av historiskt producetande bas- och ädelmetallsförekomster i
Bergslagenområdet. Alicanto Minerals Ltd har för näwatande wå pågående projekt, som
de driver genom sina dotterb olagZaffer (Äustralia) Pty Ltd och Zaffer Sweden AB. Det
ena fokuserar på området runt Falu gruva och dess närområde och det andra pä
området tunt silvergruvan i Sala. Alit sedan sin etablering i Faluområdet under 2078 hat
intensiva undersökningsatbeten genomförts av sökanden i syfte att kartlägga
berggrunden i området och dess mineraliska innehåll. I arbetet har bland annat ingått
katteringsins ats er, geo fysis ka mätningar och kämb orrningar.
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Undersökningstillståndet utgör en del av sökandens malmletningsprojekt i Falun med
omnejd, dät sökanden beddver aktiv prospektering efter bly, guld, kobolt, koppar, silver
och zink. Inom undersökningstillståndet Sommatberget nr t har sökanden genomfört
filtkatedngar och tagit fem hällprover som däreftet anzlyserats. Betydande
fiiltkarteringar och omtolkning av geologin hat påvisat att tillståndet troligen täcker flera
repetitioner av den kraftigt mineraliserade "VMS-horisonten" i Oxbetg (Oxberg 101).

Yttetst lite prospektering har utförts historiskt sett då tidigare geologer nästan

uteslutande fokusetat på VMS-fotmationen inom Oxberg nr 101. Sökanden planerar
inledningsvis fottsatta geologiska detaljstudier och Filtkartedngar i omtådet samt ett
jordprovtagningsptogram. Detta föt att ta framyttedigare planeringsunderlag föt
fortsatta och mer detaljerade undetsökningar såsom geofysiska mätningar och borning.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförotdningen (1992:255)
uppgår till 171 234k. Avgiften har betalats.

Underrättelser om ansökan har sänts till berörda fastighetsägare och övriga kända
sakägate.

Ovrigt

Undersökningstillståndetharvarttgällande i5 är. Tillståndet beviljades genom beslut
den25 mars 2020. Den ansökan som 1åg til gtund föt det beslutet avsåg minetalen
koppar, zink, palladium, guld och silver. Då sökanden inte begärde 

^nn^t ^vserundersökningstillstånde1r26tliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2
minetallagen.

I övtigt noteras att sökanden kommit in till Bergsstaten med arbetsplan avseende
Sommarberget nr 1 under tillståndets giltighetstid.

Motivering

Tillömpligo bestömmelser m.m.

Ett undetsökningstillstånd som är gällande kan enligt 2kap.6 $ minerallagen förlängas
med sammanlagt högst tte åt om ändamålsenlig undersökning har utförts inom
omtådet. Detsamma gället om tillståndshavarenhar godtagbam skäl till att undersökning
inte hat skett och dessutom göt sannolikt att området kommer att undersökas under
den tid som ansökan avser.
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Be rg mö sto re ns bed ö m n i ng

I ärendet har framkommit att sökanden har utfört geologiska kareringar och
omtolkningar. Sökanden anger att området är en del av ett störe projekt som sträcker
sig över längre tid än fte är. Bergmästaren finner att det finns godtagbara skäl till att inte
mera undersökningsarbete är utfört.

Betgmästaren bedömet att det finns sådana skäl som krävs för en födängning av
undetsökningstillståndets giltighetstid. Ansökan om fötlängd giltighetstid ska därmed
beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De sorn deltagit i beslutet

Detta beslut har fattats av betgmästaren Helena Kjellson, efter föredragmng a.. Åru
Boman.

Helena Kjellson %
Äta Boman

I(opia av beslutet sänds till betörda fastighetsägate och övriga kända sakägare samt till
länsstyrelsentDalamas län, Leksand kommun, Falu kommun, och Sveriges Geologiska
Undersökning.

Bilagon
Överklagandehänvisning
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Bilaga

överklaga ndehä nvisn i ng

Om ni vill övetklaga bergmästatens beslut ska ni skdva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Ovetklagandet ska vara skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, SE-97102 Luleå eller mineinspect@,bergsstaten.se

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diadenulnmer.
o Varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om tianhtar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert överklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckor från den dag dä
ni lick del av beslutet.

Om ni som övetklagar år en part som förettäder det al)männa, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tre veckor ftån den dag då beslutet meddelades.

Om ni behövet upplysningat om hut man övetklagarkan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@bergsstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.
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